ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 марта 2020 г.

	№ 102/796

	с. Курсавка

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Андроповского района за использованием Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации
В соответствии Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7,  Порядком использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  28 февраля 2020 г. № 240/1781-7, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
Постановляет:

1. Образовать группу контроля  территориальной избирательной комиссии Андроповского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Андроповского района  от  14 июня  2019 года  № 80/713  «О группе контроля ГАС «Выборы».
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ставропольского края Орлову А.Г.
Председатель комиссии                                                          Т.Н. Щербакова

Секретарь комиссии                                                               А.Н. Кристова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной  избирательной комиссии
Андроповского района
от 18 марта 2020 г.  № 102/796
                                                           СОСТАВ

группы контроля территориальной избирательной комиссии
Андроповского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

	Алексеев

Николай Викторович

	член территориальной  избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса

	Козьмова

Елена Васильевна
	член территориальной  избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса

	Орлова

Анна Григорьевна

	заместитель председателя территориальной  избирательной комиссии Андроповского района